

Lathi A/S

Gartnervej 9, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 20 74 00

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Flemming N. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lathi A/S Gartnervej 9 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 20 74 00
	Stiftet: 14. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Georg Thinggaard Britta N. Thinggaard Gerda B. Larsen
Direktion	Georg Thinggaard Flemming N. Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i grunde og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.104 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.081 t.kr. mod -1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.103.729	-274.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.581.890	-407.733
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	128.975	0
Andre finansielle indtægter	29.143	27.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-601.765	-658.100
Resultat før skat	3.078.192	-1.313.631
Skat af årets resultat	-996.834	199.269
Årets resultat	2.081.358	-1.114.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.081.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.114.362
Disponeret i alt	2.081.358	-1.114.362

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	642.114
Andre tilgodehavender	1.518.713	1.419.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.713</u>	<u>2.061.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.518.713</u>	<u>2.061.684</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdninger	27.586.367	55.469.297
Varebeholdninger i alt	<u>27.586.367</u>	<u>55.469.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.700	201.022
Udskidte skatteaktiver	3.055.935	2.114.679
Tilgodehavende selskabsskat	0	44
Periodeafgrænsningsposter	5.569	12.165
Tilgodehavender i alt	<u>3.132.204</u>	<u>2.327.910</u>
Likvide beholdninger	<u>14.347.191</u>	<u>196.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.065.762</u>	<u>57.993.220</u>
Aktiver i alt	<u>46.584.475</u>	<u>60.054.904</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	32.184.159	30.102.801
Egenkapital i alt	<u>32.684.159</u>	<u>30.602.801</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.246.397	13.405.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.246.397</u>	<u>13.405.095</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	400.132	902.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.432	408.715
Selskabsskat	1.938.090	0
Anden gæld	7.920.705	14.575.274
Periodeafgrænsningsposter	56.560	160.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.653.919</u>	<u>16.047.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.900.316</u>	<u>29.452.103</u>
Passiver i alt	<u>46.584.475</u>	<u>60.054.904</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>601.765</u>	<u>658.100</u>
	<u>601.765</u>	<u>658.100</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.500 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der er ingen eventualforpligtelser.
